est vel pro tenipore fuerit, salutem. Sciatis quod

nos de gracia speciali
,
pro elemosina , concessimus

fratribus minoribus de Sancto Macbario ', Burde-

galensis diocesis, decem solidos chipotensium pro

uno prandio semel in qualibet septimana
,
quamdiu

noslre placuerit voluntati. Quare vobis mandamus

ut prediclis fratribus, aut procuratori eorumdem

bas litteras deferenti, de cetero dictos decem solidos

persolvatis semel in qualibet ebdomada pro dicto

prandio , donec aliud a nobis receperitis in manda-

Us. In cujus, etc. Datum apud Brustwyk, .xxiiij. die

Novembris.

4653. Rex senescallo Vasconie et constabulario

Burdegale, salutem. Supplicavit nobis Raimfredus

de Dureford ' quod , cum ipsi et Arnaldo de Mar-

maunde in octoginla libris, quatuor solidis et no-

vem denariis sterlingorum
,
pro cuslodia civitalis

Lectore per Jobannem de Sancto Jobanne , olim

tenentem ducalum predictum, eis commissa, ut

asserit, teneamur, prout in litteris predicti Johan-

nis sigillo suo signatis, quas pênes se habet, ut

dicit , plenius continetui', solucionem inde sibi fieri

faceremus. Quare vobis mandamus quatinus, in-

spectis litteris predictis, inquiralis si de predicto

debilo dicto Raimfredo vel alii aliqua solucio sit

facta; quod si vobis constiterit quod nichil sit dicto

Raimfredo vel alii pro eodem de dicto debito solu-

toum pro rata ipsum contingente, sua sibi porcio

persolvalur, prout per litteras predictas fuerit fa-

ciendum; taliter in premissis vos habeatis ne ad

nos ob vestri defectum querela perveniat ite-

rata. In cujus, etc. Teste me ipso apud Brustwyk,

1 Saint-Macaire (Gironde, arr. La Réole).
'J Voir plus haut, n" 338-1 (86).
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.xxiij. die Novembris. Per peticionem de con-

silio.

4654. Rex dilecto clerico suo magistro Petro

Aymerici, constabulario Burdegale, salutem. Cum
concesserimus fratribus minoribus de Sancto Ma-

cbario, Burdegalensis dyocesis, decem solidos chi-

potensium pro uno prandio semel in qualibet sep-

timana
,
quamdiu nostre placuerit voluntati , vobis

mandamus ut dictos decem solidos de cetero, quali-

bet septimana, sine contradictione predictis fratribus

persolvatis cum arreragïis anni preteriti; et cum 1

eisdem dictos decem solidos et arreragia persolve-

ritis, nos pecuniam eis per vos solutam occasione

predicta volumus et mandamus in vestro compoto

allocari. In cujus, etc. Datum apud Brustwyk,

.xxvij. die Novembris.

4655. Bex constabulario Burdegale qui nunc